I don’t think we will stop as it’s so much fun. 

Za vsako pravilno obkroženo število, dobiš 0,5T.  

2. Write the numbers. Zapiši števila z besedo. Pazi na zapis!                                                 ____/6 

5 five 44 forty-four 

12 twelve 93 ninety-three 

80 eighty *632 six hundred and thirty-two 

Za vsako pravopisno pravilno zapisano število, dobiš 1T. V primeru, da ima zapis eno pravopisno 

napačno zapisano črko, je celoten zapis vreden 0T.  

Če si pri zapisu števil pozabil zapisati vezaj, preostali zapis pa je pravopisno pravilen, je primer